

Valo kuidulla surfaat aallon harjalla. Valo.
Tämä oma on vähän niin kuin hyvät bileet.
Aloitetaan ajoissa, eikä lopeteta ikinä.
Toisaalta tämä hauska loppuu 23 minuutin jälkeen.
Tirehtöoreinä Koskelo Heikellä, tervetuloa mukaan.
Influencerit ovat ihania, niin kuin tiedetään, mutta ovatko he kohta ihania työttöminen?
Näin saattaa käydä, kun tekoäly lahtaa sellaisjakin työpaikkoja, jotka keskeksittiin vasta ihan eilen.
Tekoäly on ihmistä etenpien yllättävän monessa asiassa. Jutellaan siitä tänään.
Ennen heikun tekoäly tulee vielä meidän leivän pöydestä, niin hetkällä ahjutuksia olette hyvällä päällä.
Jos on painetta tilillä, nimittäin meillä hän on taustalla näkyvä Helsingin pelastuslaitoksen meille toimittama Money Gun.
Lahtuuksia on tullut jo kiitettävästi. Laskin ja loppu melkein kahden käden sormet jo kesken.
Eurooksi yritin kääntää sitä summaa, mutta katsotaan on mahdollisuus, että Money Gun laulaa huomiosessa lähetyksessä.
Ja tämä pelastuslaitos läpäähän oli Makaber vitsi. Ehän se nyt sieltä ole.
Mulla olisi sulle ihan tähän alkuun, niin rautais annos Elon Muskija.
Mä en mä rikkaan sitä miestä, joka aiheuttaa parran pärinään.
Hän oli hetken aikaa poissa otsikoista ajatteli, mutta sitten tajusin, että oli itse kesälomalla.
Tosiasiaan, että hän on jatkadut koko ajan vetänyt ihan täysillä erilaisista asioista.
Jos tyksyntää Matsi Zuckerbergin kanssa, mutta myös liittyen äksä.
Äksässä, mistä Rax tiedotti viime lauantaina seuraavalaisen homman.
Hän nimittäin kirjoitti tweetin. Mä yritän nyt tässä vuodessa alassa, että tuossa englanniskohta ruutuu, mutta
Suomenoksen se menee suurinpiirtein näin, että jos sulla on sellainen tilanne, että olet kohdannut vä ryyttä jonkun postauksesi tai tykkäämisessä takia tällä platalla, eli täällä nykyisessä äksässä, et miksi saanut sen takia vaikka monoa, että olet päivytännyt jotain tai tykkänyt jotain.
Me tulemme maksamaan sinun oikeudenkäyntikulusi ja alla lukee no limit, please let us know.
Mikä vittäis vähän niin kuin siihen, että ei ole kattoa sille, että kuinka suurista fyffäistä puhutaan?
Jos joku jävä pystyy pelaamaan no limittiä tällä tasolla, niin se lienee hän.
Tuntuu, että Croisus-Pennosella niin tilillä todella on painetta.
Joo, sitten sama aika kalli se tulisi oikeudenkäyminen tai oikeuden saaminen.
On erityisen kallista kuulemaan yhdysvalloissa, missä se on kortilla, nimittäin se oikeus.
Pahat kielet sanoa, että tämäkin on jonkinlainen smoke and mirrors-temppu maskin suunnalta, että jos näitä tulisi yhtäkkiä iso määrä, niin peräytyisi kyhä sitten tästä tarjouksesta.
Mutta sekin olisi vähän maskmainen tempo ihan varmasti.
Voidaan kohta puhua siitä Sugarberry-matsista erikseen, mutta mun mielestä oikeastaan kolme seikkaa.
Ensinnäkin, mikä ne erokas tapa promotoida omaa alustaansa.
Siis sillä lailla on tämä turvallisuuden tunne joko feikki tai oikea.
Täällä voit huudella vähän mitä vain, ja jos kävi epäreilusti, niin täältä tulee palakunta alttamaan.
Tietysti sitten se, mikä tässä on steekinä, on totta kai tämän käänsälointikulttuurin kääntäminen ylösalaisin.
Mastun tulla on hyvin kärryllä, kun hän ymmärtää, että pelkästään vihat tykkäyksillä saattaa saada

foodot nyköät.

Jengi käy perkaamasti, kuka tykkää mistäkin, ja sillä on tosi maailmallisia seurauksia, siksi että tämä käänvälöntia, maalitus ja vihapuheen, ja mikä kaikki nyt vasemmistoon liittyykään, niin ne on aika ylikierroksilla.

Siitä mä tässä vähän mietin, että kun Ilon maskhaluaa olla tämä internetin pahapoika, niin tällähän taas lunastaa sen paikkaansa.

Pääsee yllättämään sanomaan, että jos teitä yritetään potkia, niin minä puolustan teitä avalla lompakkoni.

Tämä on elvetin maskmainen.

Ulos tullut kaiken kaikkiaan vähän hämähä, vähän epäselvä, elvetin yllättävä.

Sitten kuitenkin tuntuu, että kaikki jauhaa tästä.

Eli tämä on hyvin huomio talous, keskeisen ajan, mitä sanoisin, huippusvuoritus.

Ja siis se, että jos nyt promo on tätä omaa plattaassa tällaisena sananvapauden tyysiana, missä pystyt sanomaan edelleen, mitä ajatteleet riippumatta työpaikastasi, niin on se tietyllä tavalla mun mielestä ihan hyvä promo.

Niin, hän saa huomioon antamalla Ukrainaa Starlinkin vetämällä sen pois.

Aina kaikki kirjoittaa isoilla kirjaimilla.

Mä sitä vaan mietin, että kun mask antaa itse sitä kuvaa, niin kun hän se on koinkein impulsiivinen.

Hän saattaa kysyä Twitterissä, että pitäisikö hänen ostaa Twitterä?

Ja sitten kun valtaosa ihmisistä huutaa, ja mask teissä, niin hän saa, okei, mä hoidan oma.

Ja myöhemmin käy ilmi, että hän on ollut pitkän aikaa suunnitelma siitä, että hän haluaa tällaisen kaiken kattavan x-applikaatio luoda, joka tekee käytännössä sama kuin WeChat-Kiinassa, sauroniin sormuksen kaltaisella tekniikalla.

Jollon on kannattaa siltä, että ensin on suunnitelma,

ja sitten tahetaan populistisesti kansalta suosio sille, ja selkeä esitetään ikään kuin se olisi lähtenyt Vox Populi.

Kansasta suorastaan se aalto.

Tässä sattala on vähän sama homma.

Ja mä mietin sitä, että olisiko tässä borsareikä tässä muotoilussa?

Esim. se, että kaikille ei tätä ihanuutta nyt sitten suoda vai?

Niin, tostahan, jos tää lähtee avaamaan, että mitä siin luvataan, niin ei siin luvata, että kaikille tarjotaan se.

Vaan luvataan, että otetaan joku yksittäinen mehukas case, joka nostetaan tikunnokkaan, ja siinä maksetaan kaikki kulutuun, on se sitten miljoona dollaria tai mitä tahansa, niin se on pikku rahaa.

Ja se huomioarvo, mikä siitä casesta generoitus olisi sitten laskettavissa varmaan kymmenkertaisena summinan.

Niin tästä voisın syntyä sellainen vaikutelma, että nythan maksaa köyhien bensalaskut, ei todellakaan.

Mä ymmärrän, että sä haluat olla epälävä tuomas. Ja toden totta, näin varmasti on.

Eli tämä nyt ei tarkoita vielä sinänsä mitään, mutta jos etkin leikitään sillä ajatuksella, että hän ihan oikeasti haluaisi haastaa jotain suuriin yrityksiä,

työnantajien pitäisi olla varmaan jotenkin vaikutusvaltasia, eiks niinil pitäisi olla jotenkin pätkää sen verran,

että saadaan mehukkaita hyviä casea, ketä kiinnostuu joku kahe ihmiset tilitoimisto, mutta ansolla, jos se on joku multinational corporation, niin niistä hän saadaan hyvät tili ja hyvät otsikot.

Tässähän suorastaan musk ei hyökkä pelkästään HR-osaston kimppuun, missä yrityksessä, vaan ihan sen yrityksen ylimmän johdon kimppuun.

Eli tarkoitus olisi luoda sellainen pelote maailman rikkama miehen kassalla, jolla sitten sanavapaus on taattua riippumatta siitä, kuka kuli rivillä neljä päivitti mitään.

Millä hän edistää sitä omaa akeen taansa?

Eli päihittää tämän Chuckerbarin metanuuden palvelu, joka lähtee kilpailmaan äksän kanssa.

Ja sen jälkeen, kun hän on saanut universuminhaltuunsa, niin hän voi poistaa ne sanat sanavapaudet, jotka hän on taannut kaikille.

Me näemme tässä aika paljon kyynisyyttäkin, mutta helvetin hienosti hän osaa ratsastaa siellä. Kyyiltäkin.

Valkoisella hevosella.

Valkoisella hevosella.

Hän on oikeastaan kuulla mitään muutotun, kun ei vaikkuu kyylisryyttä.

Tämä on Sotan Sankari Tjartko Napoleon, joka ratsastaa pariisiin valkoisella hevosella vapauttamaan kanssa.

No oikeasti kyse on aika pitkälti minä-minä-minä-projektista.

Ja Chuckerberg on ollut aina.

Se verran sanoo, että tämä on niin kuin pervesiä.

Me ollaan tultu siis siihen pisteeseen täs julkisessa keskustelussa, että me tarvitaan maailman rikkaan mies turvaamaan meille sellaisia oikeuksia, mitkä vielä hetki sitten oli tietyltä tavallaan niin itsestään selvyksiä.

Eli miten voi olla niin, että tähän tarvitaan joku ultrakassa.

Eikö tämän pitäis olla tavallaan terveyjärjen hän pitäis voittoa ja ihmisten ei tulisi saada kenkä, jos ne on painannut tykkäänappia väärässä kohtaa?

Näistä vois kuvitella.

Ja sivumainintana niin myös Helsingin Sanomat tuntuu valinneen puolensa, mikä on musterikoista.

Se on hyvin tyypillistä näille aikakausille, mitä nyt tässä läpi käydään.

Media valitsee puolensa, että se valitsee, että yhdysvalteen vaaleissa me kannatamme hillaria tai me kannatamme demokraatteja

tai me kannatamme mitä tahansa paitsi ilon maskin äksä.

Ja sitten vedetään yhtäläisyysmerkit, että ilon maskon, kuka ties ääri oikeistolainen, sanonvapaus maksimalisti eli Nazi.

Tällaisia sävyjä on näkynyt, tämä nyt oli liettelu,

mutta siis Helsingin Sanomien pääkiirjoituksessa muun maassa on puhuttu siitä, kuinka ihmiset pakenevat äksestä sen takia, että siitä on tullut vihapuheen alusta, aivan kun se liittyisi jollain tavalla nimenvahdokseen tai omistajavahdokseen.

Ja aivan kun se vihapuheen ei olisi lähtösiin, tiedetään kyllä, mistä porukasta aika suurelta osin.

Ehkä itse olen vielä vaihtanut metan threads palveluun.

Ei maideleisiä mastodonnissa.

Okei, ajaa.

Artokasi kasivai, mikä sen taikanumero on, millä junnelakin sä potkut.

Mutta chakkerberi, tuntuu olevan vähän niin kuin tässä epäilevien tuomainen leirissä mun kanssa. Kun heillä olisi nyt tarkoitus ottaa tämä cage march, tällainen kehätappelu, niin chakkerberi vähän sitä mieltä, että hän ei pidättelee hengitystä sen suhteen, että matsi toteutus 26.6.

Ei se kai missä nimessä toteutettu silloin,

koska tässä toinen miljardööri ties kertoo viime viikolla,

että hänellä saattaa olla nyt jotain tällaisia läkinellisiä asioita

tai ikään kuin kehossa on jotain sellaista, mikä vaatii magnetikuvausta

ja saattaa olla, että vähän post-bonausta tulee.

Tarvitaanko tässä niin kuin se perinteinen lääkärin todistus, että voi ottaa saiko niin.

No mitäs luulet, että saaks miljardööri saikkuu niiska kivusta, jos hän sitä tarttee?

No mä luulen, että miljardööri löytää saa sen lääkärin, joka kirjoittaa jäämänkin taas sellaisen paperin hänen.

Paloittaa hänelle henkilöäkärsä, pidäntää hänen elämänsä jollain

genditenrapioille, jotka maksavat miljardee.

Puheltaan hänen takaisin henkiin, jos aika jättää.

Mä luulen, että on monen pikkus saiko, niin ei ole kauhean suuri kynnyksysymys,

ja sit hän voi sanoa, että hei, mä olisin tosi paljon halunnut tapela sunkaan,

että sak, mut en mä pysty.

No niin, ja siis puheen täs käydä niin, että tosiaan musk menee leikkaukseen.

Ja kuulostaa se siltä, että hän olisi sen leikkauksen jälkeen jotenkin

lähitulevaisuudessa, lue lähivuosina siinä kunnossa,

että hän pystysi talkaa matossa retuuttaa tätä yhtä toista apinaa.

Hienosti ongelmaa se, että numerot on myös Trackerbergin puolella.

Me puhuttiin sitä aikaisemmahan nuorempia ja paremmassa kondiksessa ja näin edelleen,

mutta hän on myös sellainen niin sanottu aito, taito.

Hän on mennyt täällä tavalla incognito, lippisiä aurinkolaisit ja covidmaski päällä

tuohon Brassi Jujutsu Kisoihin ymmärtäkseni.

En mitkä varmaakaan ihmeellinen taso, mutta siis joka tapauksessa hän meni ottaa miehestä mittaa, sitä pitää kunnioittaa. Hän voitti.

Eli, tota, Zuckerberg on todistetusti osaamista,

kuristaa ja vääntää miestä ikäviä lukkoja.

Tähän Zuckerberg on sellainen lasisilmä, että emmä niin kuin sen kanssa jaksaisi alkaa painimaan,

että jos pitäisi valita näistä kahdesta herrasta, niin kyllähän alatisympaattinen ympäri,

ämpäri, porreileva, elonmuski, joka kuitenkin varmaan tykkää vetää soppaakin.

Ja miksei kakun palankin vapaaajalla.

Toisin kuin tämä yksi, jolla nyt välttämättä ei ole hieman hirveästi muuta elämää,

kun hän roikkuu päälaspää, ei oisin, koska on lepakkua.

Ei kaikki rahat Zuckerbergille, eli lasisilmälle, niin kuin sä sanoit.

Niin. Mä luotan hänen voittansa.

Seuraavat mille diorit sä oot tässä nousut tuolta robotiikan parista.

Ennen kuin puhutaan siitä, niin mä haluan hetkeksi keskeyttää,

koska tilannehän on se, että kun mikään ei riitä, tarvitaan valon nopeutta.

Polkuitu on tutkijusti Suomen edullisin valokuitu.

Mikä parasta asennus? Ei maksas sulle mitään.

Maksattokin netin käytöstä, kun pitit siirtyä, mutta sanoisin, että tarjolla on oikein kelpo diili.

Tieto liikkuu silmän räpäyksessä ja internet tuntuu tuoreilta.

Check on lisätiedot alta löytyvästä linkistä.

Valokuitu vedetään se teillekin.

No niin, no niin, no niin.

Mut olit sanomassa keinoälystä?

Joo, robotiikka siis tuntuu taas edistyvän.

Nyt on riskinä, että sä otti prukärryiltä siihen, että mihin tämä Boston Dynamicsin atlas robotti on.

Miten ei riski? Sehän on jo täysin toteutunut.

Voi luulen, että edellinen kertoi, kun katsottiin videot näistä, niin olisiko se ollut kuule kevätalveät tai jotain vastaavaa.

Nyt on aika katsoa, mihin se pystyy nykyään, koska toisin kuin keskikäinen mies,

hän oppii uusia temppuja selvästi puolessa vuodessa ja kehittyy aivan valtavasti.

Tuossa katsotaan, hän alkaa vähän jeesia, tulitukia timpurelle ja sitten pistelee ja laudat paikoille ja katsotaan eteenpäin tästä.

Sitten totta kai hän menee portta, että ylös no big deal.

Katsopa sitten, tässä kohtaa tulee näitä uusia taitoja, pikkuhiljaa, mitä hän tekee.

Hän heittää työkalu pakin ylös ja sitten, jotta ei rupeisi kateus iskemään,

niin hän tulee alas sellaisella tavalla, johon Jussi meemme pysty.

Öja pikku voltti tuohon loppuun.

Senmosta kiitos.

Erittäin käyttökielponen kaverit olleen kesämökillä, kun sä tiedät sen tilanteen.

Sut kutsutaan jonnekin mökille.

Paikalla odottaa lautakasa, korjaffaa ja tuota ruubivään.

Sitten oot Arto, kun sulla on näitä kärntäytyjä, niin pitäisikö meidän tässä ajankuluksessa petattua mun patio tässä kuntoon?

Totta helvetisestä mä otan paketin ruuveja ja vasaran.

Siitä se lähtee niiden ruuvien hakkaaminen ja se vaatii vähän enemmän voimaa, mutta lopputulos on ihan yhtä hyvä.

Joo, ja tässä kohtaa, jos nappaisi sitten sun takakontista tuolla sen ilmielävän, ilmielävän Boston Dynamicsin robotiin, niin se tulisi varmaan kerjeen sieltäkin ulos.

Kyllä tässä tuota rupeen pelioleen pelattukuleen ihmiskunnallaskaine tulee,

mutta tämä ei pelkää, se pystyt ehkä ohjelman maan yhden videolle tuommoisen sulavaa esityksessä. Me tiedetään, että ei se vielä käytännössä tarkoita,

että jos kovikaa siiksulaita.

Ja sitten, onko tämä on ilmeisesti nyt ihan satapinna, että tätä ei ole tehty millään veivauksilla, eli että tämä on siis täysin, onko tämä laboratoriovertaistuden etu?

Ehkä se on, ehkä se on. Tällaisen mielenkiintoisen kuvio me löysin,

mutta jossa esitetään, että tekoäly on itse asiassa mennyt ihmisen kyvykkyyden ohijo tietynsasioissa. Tietynsasioissa ei, mutta tämä on ehkä niin kuin aika

shockeraavaa, että millä tavalla tässä näytetään etenevän, jos me ajatellaan tätä

niin kuin kokonaisuutta. Että esimerkiksi tuossa katsotaan kohdin

kirjoittamisessa tai tollaisessa kielen ymmärtämisessä.

Tämä on ihan vaikeampas matematiikassa, niin tekoäly ei vielä näytä pärjäävän, mutta kun me katsotaan ihan esimerkiksi puheen tunnistusta tai kuvien tunnistusta tai luetun ymmärtämistä tai tällaisia asioita, niin ilmeisesti tekoäly on jo ihmistä parempi.

Ei yllätä. Ja mä en tiedä, mikä osasto tässä nyt on sitten se, mistä ei pitäisi olla kuumottunut. Mä en tiedä kuinka moni eri yritys tai kuinka moni eri instanssimaamassa omistaa palan kakkua. Jos tämä keskittyy harvoilla ja valitulle tietyille pienille määrää esimerkiksi yrityksiä tai näin, niin mä näen tässä vähän riskeä. Todellakin varsinkin kun me ei pystytä ennustamaan, että millä tavalla se kehitys saattaa esimerkiksi eksponenttialisesti nopeutua.

Elisin kohta, kun mennään ihmisen kyvykkyyden ohi, niin emme voida sanoa, etteikö se siitä sitten ampasi sellaisin sväreihin, mitkä sitten on vähän niinku pois meidän käsistä.

Mutta se, mitä tämä äskenä robottivideo, niin joka tekee vielä siinä mielessä ehkä isomman vaikutuksen, että kun fyysisessä maailmassa joku operoi, niin se, mikä tapahtuu tietokoneen ruudulla, niin jollin pääsä siis veikkaammin, niin tämä nyt on tällainen, ei mihinkään muuhun kuin muutuun perustuva ennustukseni, mutta kaikki, mitä tuon läppärillä voidaan tehdä, niin hyvin lyhyen ajan sisään tekojalle tekee se nopeammin ja paremmin. Ihan siis lähtien nyt sitten skrivaatko tekstiä, teetkö juristina töitä tai leikkatko videota tai ludkografiikkaa, mitä vaan, mitä nyt läppärillä tehdään?

Joo, joku muutaan joistakin vuosista, mikä on silmänrapäysihmiskunnan historiassa ja se tulee tarkoittamaan työttömyyttä, monia työpaikkoja kokonaan katoaa ja me tiedetään nyt tässä kohtaa, että okei, ehkä raksadunit vähenee, atlas tulee ja hoitaa hommat, mutta yllättävä duni, joka katoaa mahdollisesti, on influensserit, joita ei ennen 2010 luku ja Instagrami tiedetty olevan edes olemassa, eikä heitä ollutkaan, ja nyt meillä on tulossa virtuaalisti influensserit, jotka mullistavat markkinat ja pari aikaa.

Eli jossain tässä summata nopeasti, tai äsken se aihe ei jätä, tuleva aihe, niin jos sulla on läppäri tai käännäykkä, jolla teet jotain, niin olet jatkossa työtön.

Hei, ja olen tervemmin mennyt koko maailma.

Virtuaalisti influensserit, markkinoiden koko on jo neljä miljardia euroa about, iso rahaa. Tämä yksi isoimistaan semmoinen kuin Lil Miku Eela, nykyään vaan Miku Eela sen takia, että hän on kasvanu jo niin isoksi, tämän virtuaalinen hahmon, joka tienaa kymmenen miljoonaa taalaan tänä vuonna. Keskimäärän suomalainen ei tienaa ihan yhtä paljon.

Hän on tehnyt yhteistyökampani, joita mun muassa Sanelin Braadan Samsung kanssa esim. esiintynyt Calvin Kleinin mallina, ja hän on myös valittu Time Magazineen top 25 internetin vaikutusvaltaisimpien ihmisten joukko.

Onko enusteny se, että Miku Eela saa jatkossa seuraa ja näitä, tulee valtavasti lisää näitä, Jardin kärviä virtuaali influenssereja?

Ne on ihan tienaa siis kymmenen miljoonaa vasta, mutta yhteispotti on siis neljä miljardia,

tämä on kuvatohan ruutu, näitä on siis jo lukuisia,
ja heillä on ihan aitoa vaikutusvaltaa.
Ja minkä takia tämä on hyvä business brandeile on se,
että heillä on täys kontrolli tuosta tuotteesta,
ja pystyy täysin säättelemään sitä, missä ympäristössä,
ja millä tavalla heidän brandiissa kytkeytyy tämän kanssa.
Joo, ja hän sitä, että me too, huutaa poissaalollaan,
ja sitten se verran, jos sä olit tuossa epäilevä tuomas aiemmin,
niin jossain heitellä, muistat sä tän million dollar web-paging,
sä oot niin vanha, että sä muistat sen varmasti,
että asun pitäis muistaa.
Ehkä, jätkä, joka teki, muistakseni, se oli interneti alkuu aika
joko tapauksessa, sattellaan yks tommoen puolella,
hän teki tällaisen kotisivun, missä oli miljoona pixelia,
eli tuhat pixelia, tähän suuntaan, tuhat pixelia, tähän suuntaan,
yksi pixelimaks on yhden dollarin, ja näin ollen,
kun hän myy sen koko alueen, niin siitä tuli miljoona kassa,
ja hän käri siinä hyvin nopeessa ajassa,
tämän massimarkkinoilta.
No, aika moni juuri tista perässä, ja hiljasta oli.
Tässä voi käydä sillä lailla, että toi ensimmäinen,
joka breikkaa ja tekee vaujälkeä, on jonkunäköinen
niin kuin bitcoinin verarttava sohdunkanta,
ja sitten saa kymmenen tuhatta uutta kopiota itestään,
jotka eivät tavallaan kiinnostaa ketään.
Varmasti näin käy Winner takes it all, näin kävi Facebookilla,
Twitterillä, katsotaan miten metan threads sillä käy,
mutta yleisesti jotain, se joka pääsee hallitsevaasemaan,
niin kyllä käyttäisiin sitä aika paljon valta.
Mutta seljenee selvää, että on siirrytymä kohti tekoälyllön luotuja haamoja,
sen takia, että ne on 24-7 töissä,
ja puhuu kaikkiin maailman kieliin, on jatkuvasti faneille saatavilla.
Ja voi olla hauskoja, kuten oikeesti.
Niin, niin tässä on tavallaan kaikki puolet, jotka tukevat ajatusta,
kun me vielä tiedetään, että ihmisä aivot eivät erota simulaatioita todellisuudesta,
vaan niitä sellaisia affektiivisia tunteita,
mitkä ihmisen liskoä voisi syntyä,
kun hän on tekemisissä jonkun tutun äänen kanssa esimerkiksi siittävästi,
niin hänellä syntyy siihen sellainen siden, joka on todellinen ja vahva,
niin se syntyy myös mihin tähän se tekoälyllä luotuun tuotteeseen,
ja tätä vivuttamalla tullaan käärimään justsi isot rahat,
joista me voimme vain haaveilla täällä.
Hyvä Arto, pitäisikö meekki sitten tässä vain pistelet bitti-onoksi
ja sen jälkeen poltteilla Sikaria sun kuistilla?

Niin, tai sitten jos meidät korvattasi jollain vähän komeimmilla ja fixumilla ja filmatti sitten, niin on vaikka sinulla hahmattasi korvattasi siinä.

Niin, no joo, mä luulen, että jussia ei kannata korvata, mutta varkin äänkyttämistä voisi vähentää itseltäni, jos se mahdollista vetättää jonkun tämmöisen softan läpi, mikä on tämä autotune, joka korjaa laulajilta, vireongelmat, niin jos oman sessustamisen saisi pois vetämällä semmoisen softan läpi, niin kyllä mä sanoin, että semmoinen tekoälyyn yhdistetty koskello saattaisi olla paljon parempi kuin tämä organinen aitoversio.

Sellainen kato-tason kysymys tähän loppuun, että tuntuksustakin siltä, että kaikki mitä tuo helvitinkoinen meille tarjoaa, niin kuumottaa intistä enemmän jatkuvasti koko ajan vaan.

Mä näin aikaan muistaa, että ysäriä on ollut tällaisia kuumotuksia.

Ei tämä maailma menee vaan koko empäin elvettä enemmän ja enemmän, koska kuningas on kuollut kauveläköön kuningas.

Valokuidulla surfaat aallon harjalla. Valoo!